
C.S.I. Campania  FASI DI AMMISSIONE CAMPIONATI NAZIONALI DI NUOTO C.S.I. 2020-2021

Maddaloni (Ce), Dom 13/06/2021 - Piscina "Olimpic Dinamiklab"
Starting List Parte 1

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8400688 CUOZZO LAURA A2R AQUATIC SA F 2011 Eso B 50 Fa ST
8102754 CAMPOLATTANO SARA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso B 50 Fa 00:55.00
8102755 CAMPOLATTANO SERENA SPORT & IMAGE CE F 2009 Eso A 50 Fa 00:36.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8400697 RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso A 50 Fa ST
8102763 LOFFREDO ALESSANDRO SPORT & IMAGE CE M 2008 Eso A 50 Fa 00:50.00

11501836 GRANATINO GIUSEPPE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Fa 00:49.70
11501834 CIPOLLETTA PASQUALE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Fa 00:47.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8400700 TROTTA BENEDETTA A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Ds ST
8400686 ARPAIA GIUSY A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Ds ST
8400696 PALDO BEATRICE A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Ds ST

11501841 PANNULLO MARIANA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso C 50 Ds 01:10.00
11501838 LUDOVICO FATIMA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Ds 01:05.00

8102848 CASALUCE GAIA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso B 50 Ds 00:54.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8400698 ROVIEZZO MATTEO A2R AQUATIC SA M 2008 Eso A 50 Ds ST
11501835 DE MASI PASQUALE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Ds 01:07.00
11501844 MOSCARIELLO EMILIO RAFFAELE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Ds 01:03.00
11501842 SPADUZZI NATHAN OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Ds 00:54.10

8102774 VERDICCHIO ANTONIO SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 50 Ds 00:39.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8400700 TROTTA BENEDETTA A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Ra ST
8400696 PALDO BEATRICE A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Ra ST

11501837 IULIANO GIULIA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso C 50 Ra 01:07.00
8102785 D`ANGELO FRANCESCA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso B 50 Ra 01:05.00

11501840 PALLADINO CLARISSA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Ra 01:03.70
8102762 GIGLIO CAROLA MARIA SPORT & IMAGE CE F 2012 Eso B 50 Ra 01:01.00
8102752 CAMPANA TERESA SPORT & IMAGE CE F 2010 Eso A 50 Ra 00:50.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8102779 AIEVOLI EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2011 Eso B 50 Ra 01:20.00
11501839 MILANO ALFONSO MARIA OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Ra 00:55.00

8102780 AIEVOLI FRANCESCO SPORT & IMAGE CE M 2008 Eso A 50 Ra 00:52.00
8102776 VERDICHIO EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2011 Eso B 50 Ra 00:50.00
8102763 LOFFREDO ALESSANDRO SPORT & IMAGE CE M 2008 Eso A 50 Ra 00:50.00
8102849 CASALUCE GIOVANNI SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 50 Ra 00:48.00

11501843 APICELLA CARLO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Ra 00:47.00
8103248 DE SIENA EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 50 Ra 00:40.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8400686 ARPAIA GIUSY A2R AQUATIC SA F 2010 Eso A 50 Sl ST
8400688 CUOZZO LAURA A2R AQUATIC SA F 2011 Eso B 50 Sl ST

11501841 PANNULLO MARIANA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso C 50 Sl 01:06.00
11501838 LUDOVICO FATIMA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Sl 01:00.00

8102762 GIGLIO CAROLA MARIA SPORT & IMAGE CE F 2012 Eso B 50 Sl 00:53.00
11501837 IULIANO GIULIA OLIMPIA S.V. CV F 2013 Eso C 50 Sl 00:51.00
11501840 PALLADINO CLARISSA OLIMPIA S.V. CV F 2012 Eso B 50 Sl 00:51.00

8102848 CASALUCE GAIA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso B 50 Sl 00:45.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8400697 RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso A 50 Sl ST
8400698 ROVIEZZO MATTEO A2R AQUATIC SA M 2008 Eso A 50 Sl ST

11501844 MOSCARIELLO EMILIO RAFFAELE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:55.00
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11501835 DE MASI PASQUALE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:50.70
11501842 SPADUZZI NATHAN OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:47.90

8102780 AIEVOLI FRANCESCO SPORT & IMAGE CE M 2008 Eso A 50 Sl 00:45.00
11501836 GRANATINO GIUSEPPE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:41.50
11501834 CIPOLLETTA PASQUALE OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:41.00
11501839 MILANO ALFONSO MARIA OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:41.00

8102776 VERDICHIO EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2011 Eso B 50 Sl 00:40.00
11501843 APICELLA CARLO OLIMPIA S.V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:39.20

8103248 DE SIENA EMANUELE SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 50 Sl 00:34.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8102774 VERDICCHIO ANTONIO SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 100 Ds 01:26.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8102785 D`ANGELO FRANCESCA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso B 100 Ra 02:22.00
8102754 CAMPOLATTANO SARA SPORT & IMAGE CE F 2011 Eso B 100 Ra 02:10.00
8102752 CAMPANA TERESA SPORT & IMAGE CE F 2010 Eso A 100 Ra 01:50.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8102849 CASALUCE GIOVANNI SPORT & IMAGE CE M 2009 Eso A 100 Ra 01:48.00

Tessera Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo

8102755 CAMPOLATTANO SERENA SPORT & IMAGE CE F 2009 Eso A 100 Sl 01:12.00

Elaborazione dati: C.E.D. C.S.I. CAMPANIA
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